q̄ psonali. Et vide. ff. de iudi. in oī
 bus. Et dic q̄ p̄ hmōi sequestratio-
 nem voluntariam nō fit interroga-
 tio p̄scriptionis sed p̄dest victori. l.
 interesse puto. §. alk. ⁊. l. loci corpus
 §. competit. ff. si seruum. ven. Jo. fa-
 bui doctor egregius.

28

De cōditiōe īdebiti.

Que im-
 pediūt re-
 petitiōez
 īdebiti.

Debitū [Indebi-
 te.] vtrog⁹
 iure. [Per erroze] facti
 v̄ iuris: fm̄ glo. [Hō ex
 cā iudicati]. ff. e. eleganē
 et. l. iul. v̄ trāfactiōis. §. l. prima.
 Vel p⁹ iuramētū dlatū. istū. de acti.
 §. itē si q̄s vel ex cā que per inficia-
 tionem crescit de qua. §. e. l. ea que
 Vel ex cā pietatis. ff. e. l. cum his. §.
 pe. Vel sciens. §. e. īdebitū. Item
 dic q̄ solutū ex cā iudicati nō repe-
 titio conditione īdebiti sed per con-
 ditionē sine cā sic. ff. de p̄di. sine cā:
 nisi in casu quo sentētie iniqtas nō
 argueret: vt. d. l. si fulso. Vel in casu
 l. si p̄tor. §. marcell⁹. ff. de iudi. Quī
 dā tñ dicunt q̄ in oī casu baf in ite-
 grū restitutio: q̄ mīa lata est ex fal-
 sa cā: iuxta illa q̄ notant. ff. de acq̄.
 here. si is ad quē. ad trebel. seruus.
 §. cū p̄tor. Qd̄ nō videt verū cū sit
 speciale in republica. ff. de re iudi. i
 peratores. Et vide. §. de iur. ⁊ fac.
 igno. cum quis. Et scripsi inst. qui
 ma. mitte. nō po. §. semel. [Vsuras
 aut eius] etiā post litē cōtes. fm̄. g.

Si citra [Delegata es]
 r̄ soluiti [Hō se-
 potes]. ff. ad vel. non putant. Et vi-
 de. ff. de noua. l. vlt.

Cuz et soluta [Cōdi-
 tio cōs-
 petit] sine cau. l. i. glo.
Ea que hoc verum quā-
 do damnuz est ab
 aliquo datum. secus si a nullo. ff. ad
 l. acquit. ide neracius. §. fi. fm̄ glo.
 Sed q̄ hec. l. esset etiā in eo casu si
 ne rōne: doc. es̄ intelligūt q̄ ille qui

Seq̄ter
 an dicef
 possidere

soluit damnum dederat: et an q̄ neget soluit tantū q̄ tū poterat crescere: non repetit vt hic institui. de obligatio. que ex quasi contrac. §. fi. dic vt ibi scripsi. Alias si vltra soluisset vel damnum esset ab alio datum: re peteret fm eos. Sed an damno dato ab alio: repetit ab illo qui dānuz vedit: Dic q̄ non. ff. de interroga. actio. l. qui seruum.

Si a patre ^[Successio] cū tñ cōtrariū crederes. als si mala fide: tenereris. vt no. ff. de peti. here. si qd Sed doc. cōtra. [Per errorem] iuris vel facti. §. e. l. i. notaf. [Nō est] dic. §. de peti. here. l. de hereditate.

Si per ignoratiā Facti. secus si iuris: h̄z yr. Doc. idē [Hācei] nō tibi. ff. e. si procurator dic ibi.

Fideicommissum [Per errorem] facti] j. ad. l. fal. l. error. [Repeti posse] vide. §. e. l. ea q̄.